
16 (13) 24 (11)

Thomas Ramos (22, 30, 42, 63)

Ballons portés Domicile Extérieur Ballons portés

Nizaam Carr 18 Thomas Ramos 10

Thomas Young 13 63% 37% Antoine Dupont 8

Will Rowlands 12 Cheslin Kolbe 7

66% 34%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Nizaam Carr 62 138 95 Cheslin Kolbe 95

Thomas Young 49 Sofiane Guitoune 62

Ross Neal 47 400 408 Yoann Huget 55

Touches gagnées 26 24 Touches gagnées

Kearnan Myall 6 Rynhard Elstadt 5

Nizaam Carr 2 8 6 Carl Axtens 4

Will Rowlands 1 François Cros 2

30 23

Plaquages Plaquages

Ben Harris 10 16 16 Rynhard Elstadt 25

Will Rowlands 10 François Cros 13

Thomas Young 8 100 55 Jerome Kaino 12

5 2

Domicile Extérieur

78 154

23 30

77% 84%

Domicile Extérieur

10 9

15 15

Domicile Extérieur

10 13

0 1

100% 93%

0 0

9 4

1 0

90% 100%

Will Rowlands (32) Essais Cheslin Kolbe (13), Sofiane Guitoune (50)

Wasps 16 - 24 Toulouse
08/12/2018   Ricoh Arena   Arbitre: John Lacey (Irl)  Aff: 13 599

Mètres parcourus

Lima Sopoaga (33) Transformations Thomas Ramos (51)

Lima Sopoaga (5), Elliot Daly (19, 57) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons portés

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Willie Le Roux 15 Thomas Ramos 1 4

Ross Neal 14 Yoann Huget

2 Elliot Daly (c) 13 Sofiane Guitoune 1

Michael Le Bourgeois 12 Maxime Mermoz

Josh Bassett 11 Cheslin Kolbe 1

1 1 Lima Sopoaga 10 Zack Holmes

Craig Hampson 9 Antoine Dupont

Ben Harris 1 Lucas Pointud

Tom Cruse 2 Julien Marchand (c)

Kieran Brookes 3 Maks van Dyk 1

1 Will Rowlands 4 Carl Axtens

Kearnan Myall 5 Joe Tekori

Brad Shields 6 François Cros

Thomas Young 7 Rynhard Elstadt

Nathan Hughes 8 Jerome Kaino

Ashley Johnson 16 Peato Mauvaka

Zurabi Zhvania 17 Clement Castets

Will Stuart 18 Dorian Aldegheri

Charlie Matthews 19 Gillian Galan

Nizaam Carr 20 Louis-Benoit Madaule 1

Will Porter 21 Sébastien Bézy

Billy Searle 22 Romain Ntamack

Juan De Jongh 23 Arthur Bonneval

Arbitre assistant: Nigel Correll (Irl)

Wasps 16 - 24 Toulouse
08/12/2018

Ricoh Arena

17:30

Arbitre: John Lacey (Irl)

Arbitre assistant: Barrie O'Connell (Irl)

Arbitre vidéo: Olly Hodges (Irl), Commissaire à la citation: Peter Ferguson (Irl)

Homme du Match - Cheslin Kolbe (Toulouse)



80:25 Fin de la Deuxieme période 16 - 24

16 - 24 80:25

Entrée de Romain Ntamack 76:53

Sortie de Maxime Mermoz 76:53

Entrée de Gillian Galan 76:49

Sortie de Joe Tekori 76:49

70:50 Entrée de Juan De Jongh

70:50 Sortie de Michael Le Bourgeois

16 - 24 Louis-Benoit Madaule - Carton Jaune 68:20

Sortie de Julien Marchand 66:55

Entrée de Peato Mauvaka 66:55

Entrée de Clement Castets 66:44

Sortie de Lucas Pointud 66:44

66:37 Entrée de Charlie Matthews

66:37 Sortie de Kearnan Myall

66:35 Sortie de Craig Hampson

66:35 Entrée de Will Porter

16 - 24 Thomas Ramos - Pénalité 63:18

60:46 Entrée de Zurabi Zhvania

60:46 Sortie de Ben Harris

60:45 Entrée de Will Stuart

60:45 Sortie de Kieran Brookes

Sortie de Antoine Dupont 57:58

Entrée de Sébastien Bézy 57:58

57:36 Elliot Daly - Pénalité 16 - 21

Sortie de Carl Axtens 55:35

Entrée de Louis-Benoit Madaule 55:35

13 - 21 Thomas Ramos - Transformation 51:58

13 - 19 Sofiane Guitoune - Essai 50:47

Entrée de Carl Axtens 42:56

Sortie de Maks van Dyk 42:56

13 - 14 Thomas Ramos - Pénalité 42:40

41:03 Fin de la première période 13 - 11

13 - 11 41:03

34:59 Entrée de Ashley Johnson

34:59 Sortie de Tom Cruse

Sortie de Carl Axtens 34:58

Entrée de Dorian Aldegheri 34:58

33:21 Lima Sopoaga - Transformation 13 - 11

08/12/2018   Ricoh Arena   Arbitre: John Lacey (Irl)  Aff: 13 599

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

3 - 5 Cheslin Kolbe - Essai 13:51

5:11 Lima Sopoaga - Pénalité 3 - 0

19:55 Entrée de Nizaam Carr

19:26 Elliot Daly - Pénalité 6 - 5

Wasps 16 - 24 Toulouse

32:26 Will Rowlands - Essai 11 - 11

6 - 11 Maks van Dyk - Carton Jaune 31:34

6 - 11 Thomas Ramos - Pénalité 30:05

6 - 8 Thomas Ramos - Pénalité 22:27

19:55 Sortie de Nathan Hughes


